
FICHE HORAIRE : 26 et 27 juin 2025

Ligne : CTZ5510 - DESSERTE INTERNE-DE CHATEAURENARD

FICHE SPECIALE BREVET COLLEGE SIMONE VEIL

Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Services 720 822 805 806

26 et 27 juin 2025

Commune Code Point d'arrêt jv jv lm-jv--- lm-jv---

CHATEAURENARD 21727 HLM Roquecoquille 08:05 08:05

21726 Stade Coubertin

20909 Croix du Vigneron 08:08 08:08

22955 Carreiron 08:09 08:09

25937 Halte Routière 08:20

23734 Jules Ferry 08:20

21634 Chemin de Maya 8:00 Transporteur

20523 Passage à Niveau 8:02

25966 La Crau 8:10

25504 Balcon de la Tour 8:15

24198 La Crèche 8:20

22546 L'Argelier 8:23

24199 Pan Perdu 8:25

24197 Carreiron

21728 Collège Simone Veil 8:30

29214 Lycée

Services 11600 11637 11638 11600 11637 11638

26-juin 27-juin

Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

CHATEAURENARD 23734 Jules Ferry 16:38 16:38

21728 Collège Simone Veil 17:00 15:00

25937 Halte Routière 16:50 16:50

29214 Lycée

21727 HLM Roquecoquille 17:05 16:44 17:05 16:44

22955 Carreiron

24199 Pan Perdu

24198 La Crèche

24197 Carreiron

21325 Croix du Vigneron

20909 Croix du Vigneron 17:10 16:49 17:10 16:49

22955 Carreiron 17:13 16:52 17:13 16:52

21726 Stade Coubertin

22165 Pan Perdu 17:06 15:06

22546 L'Argelier 17:07 15:07

24198 La Crèche 17:10 15:10

21725 Balcon de la Tour 17:13 15:13

21063 Clos Reginel 17:14 15:14

25966 La Crau 17:17 15:17

21634 Chemin de Maya 17:22 15:22

20523 Passage à Niveau 17:25 15:25

fiche au 06/06/2025


